令和 8年 1月吉日

正会員各位

                       一般社団法人 長崎県医薬品配置協会

                          会 長  濱 﨑 隆 治

一般社団法人長崎県医薬品配置協会

第 14回定時総会並びに第 32回長崎県配置薬業会定期総会

のお知らせ（ご案内）

拝啓 皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は、協会に対しまして格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、第 14回定時総会並びに第 32回長崎県配置薬業会定期総会を下記の通り開催

いたします。ご多用のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席下さいます

ようご案内申し上げます。                         敬具

記

1.  日  時  令和 8年 2月 5日（木）15時 00分～

2.  場  所  諫早文化会館 練習室 1

3. 議案審議  【第 14回定時総会】

第 1号議案 令和 7年度事業報告並びに会務報告承認の件

第 2号議案 令和 7年度収支計算報告承認の件及び監査報告

第 3号議案 令和 8年度会費・入会金の確認の件

第 4号議案 令和 8年度事業計画案承認の件

第 5号議案 令和 8年度収支予算案承認の件

第 6号議案 その他

【第 32回長崎県配置薬業会定時総会】

        第 1号議案 令和 7年度会務報告承認の件

        第 2号議案 令和 7年度収支報告書承認の件及び監査報告

       第 3号議案 その他

4. 総会出欠について

返信用葉書に記名の上ご返送ください。

欠席の場合は、「委任状」に記名捺印し必ずご返送ください。

投函〆切り 1月 30日（金）厳守